
2022 年 9月吉日 

アクアクララ遠鉄会員  様 

遠鉄石油株式会社 

アクアクララ遠鉄 

 

浜北サービスステーション閉店のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。 

この度、弊社浜北サービスステーションは、誠に勝手ながら諸般の事情により 2022 年９月 30 日をもちまし

て閉店することとなりました。1992 年 12 月の開店より長きに渡りご愛顧賜りましたことを、心より御礼申し上げ

ます。 

それに伴いまして、浜北サービスステーションでのアクアクララウォーターボトルのお受け渡しも終了いたし

ます。恐れ入りますが、今後のお受け取りは別店舗をご利用いただきますようお願い申し上げます。（近隣の

店舗は下記参照） 

また、非対面にてボトルのお受け取りができる宅配ボックス「アクアポスト」を設置いたしました。こちらでは

24時間 365 日ボトルのお受け取りが可能ですので、是非ご活用下さい。 

会員の皆様には何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。 

今後もご満足いただけるよう努力をしてまいりますので、より一層のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

■近隣ボトル受取拠点 

 

 

 

 

 

 

 

 

■リンク先 

アクアクララ遠鉄HP  

浜松市の水宅配アクアクララは遠鉄で｜アクアクララ遠鉄 

 

■問合せ先 

・サービスステーションについて 

遠鉄石油株式会社 SS 課 053-422-2231 

・アクアクララ遠鉄について  

遠鉄石油株式会社 ホームライフ課アクアクララ 0120-17-0143 

以上 

定休日なし 受渡時間8：00-20：00   土日祝休み 受渡時間 10：00-16：00 

https://aqua.entetsusekiyu.co.jp/lp/post/
https://aqua.entetsusekiyu.co.jp/
https://aqua.entetsusekiyu.co.jp/
https://www.entetsusekiyu.co.jp/carlife/ss/uchino/
https://www.entetsusekiyu.co.jp/carlife/ss/uchino/
https://www.entetsusekiyu.co.jp/
https://www.entetsusekiyu.co.jp/

